*Comes de Montagudo
ad Philippum II regem Hispaniae
de d.r., i.a. de oratore Ducis Moscoviae, qui proposuit imperatori com-
mune bellum contra regem Poloniae ad « restituendam imperatori »
Prussiam aliasque terras.*

(*Hisp., Relatio ex cryptogr.)*
A.G.S. Estado, Leg. 671 f. 153.

PARS II - EL. XI

N. 149.

Viennae 14.I.1574.

*Comes de Montagudo
ad Philippum II regem Hispaniae
de d.r., i.a. de itinere regis Poloniae per Germaniam, deque regis Sueciae
interventu in rebus ducatus Barensis.
(Hisp. Relatio ex cryptogr.)
A.G.S. Estado, Leg. 671 f. 159.*

N. 150.

Cracoviae 25.X.1574.

*Ignotus
ad destinatarios non indicatos (Avviso)
de tumultu et destructione templi evangelici Cracoviae.
(Hispanica versio ex textu latino)
A.G.S. Estado, Leg. 671 f. 170.*

N. 151.

In campo sub Varsavia 17.XII.1575.

*Martinus [Gerstmann] episcopus Vratislaviensis et socii, Maximiliani II
oratores
ad rerum memoriam
repetunt articulos Pactorum Conventorum, quos Maximilianus conclu-
sit cum Senatu et statibus Poloniae.
(Lat. Exemplar; habetur versio hispanica v. Pars III)
A.G.S. Estado, Leg. 672 f. 1.*

N. 152.

S.l., [post 7.VII.1572.]

*Internuntius a senatoribus Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae ad Ioan-
nem IV, ducem Moscoviae missus
iisdem senatoribus
refert responsionem oralem eiusdem ducis, qui rogat, ut ipse in regem
Poloniae eligatur; de crudelitate se disculpat; petit ut profugi e Mos-
covia qui in Lithuania degunt, Moscovitis tradantur; insistit ut sibi
Livonia usque ad Dvinam cedatur.
(Lat. Exemplar)
A.G.S. Estado, Leg. 672 f. 2.*

PARS II - EL. XI

N. 153.

Varsaviae 29.I.1573.

*Conciliarii et senatores regni Poloniae
ad oratores imperatoris;
invitant eos ad comitia electionis, quae pro die 5 aprilis convocantur.
(Lat. Exemplar.)*

A.G.S. Estado, Leg. 672 f. 3.

N. 154.

S.l., [1573].

*[Ioannes de Montluc, orator regis Galliae]
ad status Poloniae;
se advenisse nuntiat, Henricum Andegavensem [Valesium] in regem eli-
gendum commendat, eumque laudat; ut sibi audientia in Comitiis
Statuum concedatur, rogat.*

(Lat. Exemplar.)

A.G.S. Estado, Leg. 672 f. 4.

N. 155.

S.l., [1573]

*Albertus Fridericus dux Prussiae
ad Sigismundum Kirstendorfum et Melchiorem a Diebes;
eos ad senatum Poloniae mittit; se principem esse Regni Poloniae, con-
siliarium iuratum, ac vassallum affirmat; ius ad suffragium in elec-
tione regis sibi vindicare committit.*

(Lat. Exemplar.)

A.G.S. Estado, Leg. 672 f. 5.

N. 156.

S.l., 7.VII.1575.

*Weber
ad Adamum Dietrichstein
relatio de negotiis in electione regis Polonae.
(Hisp. Exemplar.)
A.G.S. Estado, Leg. 672 f. 8.*